Mathel stavebni s.r.o.
Zichlinska 1672
190 16 Praha

IC: 08345147
DIC: CZ08345147

Mathel J&K s.r.o.

Cislo Ggtu: 123-100960287/0100

Stavba: Bytové druzstvo Neustupného 1835 - 1837

C.p. Popis
Schodisté
Bourani
Odstranéni schodisté
Odstranéni dlazby z podesty
Pfipravné prace
Priprava pro patky 400x400x800
Betonaz patek v¢&. kotev
ZbrouSeni podesty
Aplikace penetracniho natéru a Hi
Hlavni prace
Osazeni ramu schodisté v&. kotveni
Osazeni schodistovych stupnt (beton)
Ram schodisté
Schodnice 2000x350x150
Pokladka dlazby do 8m2
Provedeni soklu
Dlazba
Ostatni naklady
Zakryti dveri
PFesun hmot
Doprava
Odvoz odpadu
CENA CELKEM bez DPH
CENA CELKEM s DPH 21%

Poznamky:

Cenova nabidka

Mobil: 775940209
Email: info@mathel.cz
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Cena

7 930 Ké

4 250 K¢

3 680 K&
20 721 K&
3780 K&
10 292 K&
2450 K¢

4 199 K¢
112 195 Ké
13 900 K&
25 650 K&
19 790 K&
43 560 K&
5638 K&
1470 K¢
2187 K&
16 715 Ké
330 K&
3915 K¢

6 840 K&
5630 K¢
157 561 K&
190 648 K¢
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